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Egitimin Veren Kurulus

Animal Welfare
Training Ltd.

www.awtraining.com

T.C. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIGI

Gida ve Kontrol Genel Mudurlugu himayesinde

KESiM HAYVANLARININ REFAH]
ve KESIMHANELERDE HAYVAN
REFAHI UYGULAMALARI
EGiTiM PROGRAMI

Egitimin Ana Destekgisi:
ROYAL SOCIETY FOR THE PREVENTION OF
CRUELTY TO ANIMALS
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07 — 10 Mayis 2012
Kadikdy Belediyesi Kozyatagi Kultir Merkezi

KAYIT ICIN:
e Egitim kontenjani; kesimhanelerde calisan 20 veteriner hekim ETBIR | Et Ureticileri Bif‘ligi
ve 20 yardimci personel olmak tizere toplam 40 kisidir. Tel: (216) 478 62 79 Faks: (216) 478 62 76
o Tim egitimler; ingilizce olup, simultane terciime yapilacaktir. | E-posta: etbir@etbir.org
o Katilimcilara teorik ve pratik egitim icin uluslararasi www.etbir.org
gecerlilige sahip olan iki ayri sertifika verilecektir.

Dizenleyenler




KESIM HAYVANLARININ REFAHI VE KVE_S!MHANELERDE
HAYVAN REFAHI UYGULAMALARI EGITIM PROGRAMI

1. Asama

HAYVAN REFAHI SORUMLUSU TEMEL

EGITIMI

07 — 08 Mayis 2012

Yer: Kadikdy Belediyesi Kozyatagi Kultur Merkezi

PROGRAM

1. Gin 7 Mayis 2012

09:00- 09:30
09:30- 09:45

09:45-10:45
10:45-11:00
11:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:30

15:30-15:45
15:45-17:30

17:30

Kayit

Giris

AWT - Hayvan refahi egitimi egitimin
cercevesi ve degerlendirme

Animal Welfare Training Ltd.

Neden hayvan refahi ve yararlari?

Cay / Kahve Arasl

Tesise alis (ilk temas)

Kesimhane dncesi uygulamalar dretim
sdrecindeki bakicilik, uygulamalar ve
hayvan davraniglar

Ogle Yemegi

Bakim ve hayvanlarin uygun
yoOnlendirilmesi metotlan

Cay / Kahve Arasi

Kesimhane padoklari, dinlendirmeden
kesim icin zaptirapta kadarki slirec¢ stres,
karkas ve et kalitesi zaptirapt

1. glin sonu

2. Giin 8 Mayis 2012

08:30-10:15

10:15-10:30
10:30-12:30
12:30-13:30
13:30-15:00

15:00-15:15
15:15-16:30
16:30

¢ Egitim kontenjani; kesimhanelerde calisan 20 veteriner hekim ve 20 yardimci personel olmak lzere

Sok/bayiltma yapilmaksizin kesim metotlari
Sok/bayiltma/stunning uygulama nedenleri
Mekanik soklama sistemleri

Cay / Kahve Arasi

Elektrikli sistemler

Ogle yemegi

Elektrikli soklamanin etkinliginin
belirlenmesi kontrollu atmosfer sistemleri
Cay / Kahve Arasi

Acil kesim metotlar

2. guin sonu

toplam 40 kisidir.
e Tim egitimler; Ingilizce olup, simultane terciime yapilacaktir.

e Katilimcilara teorik ve pratik egitim icin uluslararasi gecerlilige sahip olan iki ayri sertifika verilecektir.

PROGRAM

09:00-09:30

09:30-10:15

10:15-10:45
10:45-12:30

12:30-13:30
13:30-15:00

15:00-15:30
15:30-17:00

17:00

09:00-12:30

12:30-13:00
13:00-15:00

15:00-15:15
15:15-17:00
17:00

2. Asama

KESiI\/IHANELERDE HAYVAN REFAHI
DEGERLENDIRILMESI EGITIMI

9 - 10 Mayis 2012

YER: Ozlem Et Kombinasi Tepesren-Tuzla

3. Gun 9 Mayis 2012

Giris — AWT

Ders Igerigi:

Awop Akisin Gézden Gegirilmesi
Animal Welfare Training Ltd.

Gozlem ve degerlendirme becerileri
Tartisma gruplari / dersler

Cay Kahve Arasi

Go6zlem ve degerlendirme becerileri
(devam)

Ogle Yemegi

Gozlem ve degerlendirme becerileri
(devam)

Cay Kahve Arasi

Degerlendirme planlama / olusturma
Degerlendirme formu

3. Gun sonu

4. Giin 10 Mayis 2012

Mezbaha ziyareti - Gruplarin ante mortem
ve post mortem refah kalite
degerlendirmesi

Ogle Yemegi

Rapor yazimi - Grup inceleme ve
degerlendirme sirasinda toplanan
verilerin tartisiilmasi

Cay Kahve Arasi

Rapor sunumu / Sertifika Dagitimi

4. giin sonu

KAYIT ICIN:

ETBIR | Et Ureticileri Birligi
Tel: (216) 478 6279

Faks: (216) 478 62 76

E-posta: etbir@etbir.org

www.etbir.org




